
Numer sprawy BKZ – 342/1/2006
                                    

Powiat Kołobrzeski
Plac Ratuszowy 1, 78-100 Kołobrzeg,  

tel./fax (094) 35 476 18

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY
o wartości szacunkowej poniżej 60 000Euro

 
w trybie art. 10 oraz art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
Nr 19, poz. 177, z późn.zm.) na:

“ Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”

1. SIWZ można uzyskać bezpłatnie w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kołobrzegu, 78-100 
      Kołobrzeg przy ulicy Plac Ratuszowy 1,
2. Opis przedmiotu zamówienia: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 

zakresie: 
– od ognia i innych zdarzeń losowych,
– od kradzieży z włamaniem i rabunku,
– od szkód materialnych,
– odpowiedzialności cywilnej,
– szyb od stłuczenia,
– ubezpieczenia komunikacyjne

szczegółowo określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

– KOD CPV:   66330000               
– okres realizacji zamówienia do  luty 2009r., 
– uprawnionym do kontaktów z wykonawcami jest p. Paweł Manturewicz 
– zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych jak również ofert wariantowych,
– w przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie art. 24 i spełniający 

warunki  zawarte  w  art.  22  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  oraz  spełniający  wymogi 
określone w SIWZ,

– kryteria oceny oferty – 50% cena łączna ubezpieczenia,
30% zaakceptowane klauzule dodatkowe,
20% oferowane franszyzy i udziały własne.

– zamawiający nie żąda od wykonawców wniesienia wadium,
– oferty  w  zamkniętych  kopertach  należy  składać  w  sekretariacie  Starostwa  Powiatowego 

w Kołobrzegu przy ulicy Plac Ratuszowy 1,
– termin składania ofert upływa 20.02.2006r., o godzinie 11:45,
– otwarcie ofert nastąpi dnia  20.02.2006r. o godzinie 12:00  w siedzibie Starostwa Powiatowego 

w Kołobrzegu przy ulicy Plac Ratuszowy 1, pokój nr 15.
– termin  związania  ofertą  wynosi  30  dni.  Bieg  terminu  rozpoczyna  się  z  upływem  terminu 

składania ofert.

Kołobrzeg, 03.02.2006r.


